
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE SAN SEVERINO (0603011A)
SAN SEVERINO MARCHE - 23-06-2006 - 25-06-2006

Torneo WE SAN SEVERINO 0603011A

Luogo SAN SEVERINO MARCHE  [Macerata - Marche]
Periodo 23-06-2006 - 25-06-2006

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20ms + 1h QPF
Arbitri TITTARELLI ADRIANO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Ljubisavljevic Zivojin

1Fratini Mauro            

2
Dimitrijevic Dragan      

3
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WE SAN SEVERINO (0603011A)
SAN SEVERINO MARCHE - 23-06-2006 - 25-06-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin5.0 SRB 19.5022.5014.508.75 2313 1844 2065 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1941

2 7 1N Fratini Mauro            5.0 ITA 19.0021.5015.008.75 1745 1665 1880 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1973

3 3 CM Dimitrijevic Dragan      5.0 ITA 19.0021.5014.008.75 1962 1822 2048 6 5 0 1 2 2 0 0 4 3 0 1 0 0 1965

4 6 1N Briffault Philippe       4.0 ITA 21.5023.0016.506.50 1820 1786 1828 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

5 18 3N Ramaioli Nicholas        4.0 ITA 16.5018.0011.509.75 1472 1674 1728 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1990

6 10 2N Pelagalli Marco          3.5 ITA 19.0020.0014.006.75 1625 1614 1665 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1991

7 4 1N Iaconi Andrea            3.5 ITA 18.5020.5013.507.25 1935 1731 1837 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1972

8 16 3N Miconi Francesco         3.5 ITA 15.0016.0010.005.75 1500 1596 1632 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1990

9 17 2N Faini Marco              3.5 ITA 14.5016.0010.505.50 1488 1554 1612 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1988

10 2 CM Gianfelici Edoardo       3.0 ITA 20.0023.0015.005.50 2054 1857 2032 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 2 1990

11 5 1N Faini Ivano              3.0 ITA 18.5020.0014.504.00 1842 1638 1676 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1949

12 8 2N Damiani Lorenzo          3.0 ITA 18.0019.5013.007.25 1718 1721 1739 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

13 12 3N Conforti Fabio           3.0 ITA 16.5017.5011.503.00 1580 1723 1725 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

14 9 2N Cardona Alberto          3.0 ITA 13.5014.509.50 8.50 1712 1513 1514 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1965

15 14 3N Menichelli Francesco     2.5 ITA 18.5020.0013.505.00 1523 1633 1572 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1994

16 13 3N Della Mora David         2.5 ITA 13.5014.509.50 3.00 1530 1610 1628 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1992

17 23 NC Migliozzi Andrea         2.0 ITA 17.0018.5013.000.75 1371 1547 1308 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1993

18 15 3N Dorici Alice             2.0 ITA 16.5017.5012.506.50 1513 1624 1511 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1991

19 11 2N Menichelli Alessandro    2.0 ITA 15.0016.0011.501.25 1604 1571 1466 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1990

20 22 NC Morina Antonio           1.5 ITA 13.5014.5010.001.00 1380 1523 1158 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1995

21 20 NC Almadori Giovanni        1.5 ITA 13.0014.509.50 3.00 1407 1552 1364 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1952

22 21 NC Tittarelli Edith         1.0 ITA 14.5015.5011.002.50 1389 1507 1235 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 0 0 1996

23 19 NC Bonci Leonardo           1.0 ITA 14.5015.5010.502.50 1299 1501 1262 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 1 1994
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WE SAN SEVERINO (0603011A)
SAN SEVERINO MARCHE - 23-06-2006 - 25-06-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Almadori Giovanni        ITA UMB TR 1407 1552 1364 1952 M 130692

19 NC Bonci Leonardo           ITA MAR MC 1299 1501 1262 1994 M 126015

6 1N Briffault Philippe       ITA MAR AN 1820 1786 1828 1957 M 104738

9 2N Cardona Alberto          ITA MAR MC 1712 1513 1514 1965 M 109977

12 3N Conforti Fabio           ITA MAR MC 1580 1723 1725 1957 M 108132

8 2N Damiani Lorenzo          ITA MAR MC 1718 1721 1739 1965 M 103006

13 3N Della Mora David         ITA MAR MC 1530 1610 1628 1992 M 118606

3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA MAR MC 1962 1822 2048 1965 M 822310 109660

15 3N Dorici Alice             ITA MAR MC 1513 1624 1511 1991 F 108225

5 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1842 1638 1676 1949 M 819670 114813

17 2N Faini Marco              ITA MAR AN 1488 1554 1612 1988 M 117685

7 1N Fratini Mauro            ITA MAR MC 1745 1665 1880 1973 M 103019

2 CM Gianfelici Edoardo       ITA MAR MC 2054 1857 2032 1990 M 823554 108215

4 1N Iaconi Andrea            ITA MAR AP 1935 1731 1837 1972 M 825492 110978

1 IM Ljubisavljevic ZivojinSRB 2313 1844 2065 1941 M 902896 110580

11 2N Menichelli Alessandro    ITA MAR MC 1604 1571 1466 1990 M 108235

14 3N Menichelli Francesco     ITA MAR MC 1523 1633 1572 1994 M 115598

16 3N Miconi Francesco         ITA UMB TR 1500 1596 1632 1990 M 126737

23 NC Migliozzi Andrea         ITA MAR MC 1371 1547 1308 1993 M 118609

22 NC Morina Antonio           ITA MAR MC 1380 1523 1158 1995 M 116048

10 2N Pelagalli Marco          ITA MAR MC 1625 1614 1665 1991 M 108237

18 3N Ramaioli Nicholas        ITA MAR PU 1472 1674 1728 1990 M 115456

21 NC Tittarelli Edith         ITA MAR AN 1389 1507 1235 1996 F 117649
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SAN SEVERINO MARCHE - 23-06-2006 - 25-06-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin 5.0 SRB | 12 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 3 B 0 | 0

10 2 CM Gianfelici Edoardo       3.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 24 0 | 24 0 | 0

3 3 CM Dimitrijevic Dragan      5.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 4 B 1 | 8 N 1 | 1 N 1 | -2

7 4 1N Iaconi Andrea            3.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 18 N Â½ | 14 B 1 | 0

11 5 1N Faini Ivano              3.0 ITA | 16 N 1 | 20 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 12 N 1 | 18 B 0 | 0

4 6 1N Briffault Philippe       4.0 ITA | 17 B 1 | 23 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 0

2 7 1N Fratini Mauro            5.0 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 0

12 8 2N Damiani Lorenzo          3.0 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 0

14 9 2N Cardona Alberto          3.0 ITA | 20 N 0 | 18 B Â½ | 12 N 0 | 21 B 1 | 15 N 1 | 8 B Â½ | 0

6 10 2N Pelagalli Marco          3.5 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 16 N Â½ | 0

19 11 2N Menichelli Alessandro    2.0 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 12 B 0 | 0

13 12 3N Conforti Fabio           3.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 0 | 9 B 1 | 22 N 1 | 5 B 0 | 11 N 1 | 0

16 13 3N Della Mora David         2.5 ITA | 2 N 0 | 24 0 | 21 B 1 | 8 B 0 | 22 N 1 | 15 B Â½ | 1

15 14 3N Menichelli Francesco     2.5 ITA | 3 B 0 | 19 N 1 | 23 B 1 | 7 N 0 | 17 B Â½ | 4 N 0 | 0

18 15 3N Dorici Alice             2.0 ITA | 4 N 0 | 22 B 1 | 8 N Â½ | 18 B 0 | 9 B 0 | 13 N Â½ | 0

8 16 3N Miconi Francesco         3.5 ITA | 5 B 0 | 21 N 1 | 7 B 0 | 23 N 1 | 11 B 1 | 10 B Â½ | 2

9 17 2N Faini Marco              3.5 ITA | 6 N 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | 20 B 1 | 14 N Â½ | 23 B 1 | 0

5 18 3N Ramaioli Nicholas        4.0 ITA | 7 B 0 | 9 N Â½ | 19 B 1 | 15 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 1 | 0

23 19 NC Bonci Leonardo           1.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 18 N 0 | 24 0 | 21 N Â½ | 20 B Â½ | -1

21 20 NC Almadori Giovanni        1.5 ITA | 9 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 17 N 0 | 23 B 0 | 19 N Â½ | 0

22 21 NC Tittarelli Edith         1.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 13 N 0 | 9 N 0 | 19 B Â½ | 22 B Â½ | 0

20 22 NC Morina Antonio           1.5 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 24 1 | 12 B 0 | 13 B 0 | 21 N Â½ | 1

17 23 NC Migliozzi Andrea         2.0 ITA | 24 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | 17 N 0 | -1
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SAN SEVERINO MARCHE - 23-06-2006 - 25-06-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1962 2 2.00 0.65 1.35 1822.332048 1965 M 822310 109660

5 1N Faini Ivano              ITA 1842 1 0.00 0.23 -0.23 1638.831676 1949 M 819670 114813

2 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2054 2 1.00 0.95 0.05 1857.502032 1990 M 823554 108215

4 1N Iaconi Andrea            ITA 1935 2 0.00 0.57 -0.57 1731.171837 1972 M 825492 110978

1 IM Ljubisavljevic ZivojinSRB 2313 3 2.00 2.60 -0.6 1844.832065 1941 M 902896 110580
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WE SAN SEVERINO (0603011A)
SAN SEVERINO MARCHE - 23-06-2006 - 25-06-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Almadori Giovanni        ITA 1407 5 1.50 2.10 -0.6 -12 1552.671364 1952 M 130692

19 NC Bonci Leonardo           ITA 1299 5 1.00 1.30 -0.3 -33 1501.801262 1994 M 126015

6 1N Briffault Philippe       ITA 1820 3 2.00 3.30 0.7 21 1786.831828 1957 M 104738

9 2N Cardona Alberto          ITA 1712 6 3.00 4.50 -1.5 -45 1513.171514 1965 M 109977

12 3N Conforti Fabio           ITA 1580 4 3.00 2.50 0.5 15 1723.171725 1957 M 108132

8 2N Damiani Lorenzo          ITA 1718 4 3.00 3.20 -0.2 -3 1721.501739 1965 M 103006

13 3N Della Mora David         ITA 1530 4 2.50 2.30 0.2 6 1610.801628 1992 M 118606

15 3N Dorici Alice             ITA 1513 5 2.00 2.30 -0.3 -9 1624.501511 1991 F 108225

17 2N Faini Marco              ITA 1488 6 3.50 2.50 1 30 1554.331612 1988 M 117685

7 1N Fratini Mauro            ITA 1745 5 5.00 3.60 1.4 42 1665.671880 1973 M 103019

11 2N Menichelli Alessandro    ITA 1604 5 2.00 3.30 -1.3 -39 1571.171466 1990 M 108235

14 3N Menichelli Francesco     ITA 1523 4 2.50 2.50 0 6 1633.331572 1994 M 115598

16 3N Miconi Francesco         ITA 1500 5 3.50 2.30 1.2 36 1596.001632 1990 M 126737

23 NC Migliozzi Andrea         ITA 1371 5 1.00 1.50 -0.5 -15 1547.601308 1993 M 118609

22 NC Morina Antonio           ITA 1380 5 0.50 1.60 -1.1 -33 1523.201158 1995 M 116048

10 2N Pelagalli Marco          ITA 1625 5 3.50 3.10 0.4 12 1614.671665 1991 M 108237

18 3N Ramaioli Nicholas        ITA 1472 4 2.50 1.80 2.2 72 1674.331728 1990 M 115456

21 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 6 1.00 2.10 -1.1 -27 1507.671235 1996 F 117649
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WE SAN SEVERINO (0603011A)
SAN SEVERINO MARCHE - 23-06-2006 - 25-06-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Conforti Fabio           ITA 1580   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2313 0 - 1

2 2 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2054   |  13 3N Della Mora David         ITA 1530 1 - 0

3 14 3N Menichelli Francesco     ITA 1523   |  3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1962 0 - 1

4 4 1N Iaconi Andrea            ITA 1935   |  15 3N Dorici Alice             ITA 1513 1 - 0

5 16 3N Miconi Francesco         ITA 1500   |  5 1N Faini Ivano              ITA 1842 0 - 1

6 6 1N Briffault Philippe       ITA 1820   |  17 2N Faini Marco              ITA 1488 1 - 0

7 18 3N Ramaioli Nicholas        ITA 1472   |  7 1N Fratini Mauro            ITA 1745 0 - 1

8 8 2N Damiani Lorenzo          ITA 1718   |  19 NC Bonci Leonardo           ITA 1299 1 - 0

9 20 NC Almadori Giovanni        ITA 1407   |  9 2N Cardona Alberto          ITA 1712 1 - 0

10 10 2N Pelagalli Marco          ITA 1625   |  21 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 1 - 0

11 22 NC Morina Antonio           ITA 1380   |  11 2N Menichelli Alessandro    ITA 1604 0 - 1

12 23 NC Migliozzi Andrea         ITA 1371   |  1 - F
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WE SAN SEVERINO (0603011A)
SAN SEVERINO MARCHE - 23-06-2006 - 25-06-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin1 SRB 2313   |  8 2N Damiani Lorenzo          1 ITA 1718 1 - 0

2 7 1N Fratini Mauro            1 ITA 1745   |  2 CM Gianfelici Edoardo       1 ITA 2054 0 - 1

3 3 CM Dimitrijevic Dragan      1 ITA 1962   |  10 2N Pelagalli Marco          1 ITA 1625 1 - 0

4 11 2N Menichelli Alessandro    1 ITA 1604   |  4 1N Iaconi Andrea            1 ITA 1935 0 - 1

5 5 1N Faini Ivano              1 ITA 1842   |  20 NC Almadori Giovanni        1 ITA 1407 1 - 0

6 23 NC Migliozzi Andrea         1 ITA 1371   |  6 1N Briffault Philippe       1 ITA 1820 0 - 1

7 9 2N Cardona Alberto          0 ITA 1712   |  18 3N Ramaioli Nicholas        0 ITA 1472 Â½ - Â½

8 17 2N Faini Marco              0 ITA 1488   |  12 3N Conforti Fabio           0 ITA 1580 1 - 0

9 19 NC Bonci Leonardo           0 ITA 1299   |  14 3N Menichelli Francesco     0 ITA 1523 0 - 1

10 15 3N Dorici Alice             0 ITA 1513   |  22 NC Morina Antonio           0 ITA 1380 1 - 0

11 21 NC Tittarelli Edith         0 ITA 1389   |  16 3N Miconi Francesco         0 ITA 1500 0 - 1

12 13 3N Della Mora David         0 ITA 1530   |  0 - F
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WE SAN SEVERINO (0603011A)
SAN SEVERINO MARCHE - 23-06-2006 - 25-06-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Iaconi Andrea            2 ITA 1935   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin2 SRB 2313 0 - 1

2 2 CM Gianfelici Edoardo       2 ITA 2054   |  5 1N Faini Ivano              2 ITA 1842 1 - 0

3 6 1N Briffault Philippe       2 ITA 1820   |  3 CM Dimitrijevic Dragan      2 ITA 1962 1 - 0

4 16 3N Miconi Francesco         1 ITA 1500   |  7 1N Fratini Mauro            1 ITA 1745 0 - 1

5 8 2N Damiani Lorenzo          1 ITA 1718   |  15 3N Dorici Alice             1 ITA 1513 Â½ - Â½

6 10 2N Pelagalli Marco          1 ITA 1625   |  17 2N Faini Marco              1 ITA 1488 1 - 0

7 20 NC Almadori Giovanni        1 ITA 1407   |  11 2N Menichelli Alessandro    1 ITA 1604 0 - 1

8 14 3N Menichelli Francesco     1 ITA 1523   |  23 NC Migliozzi Andrea         1 ITA 1371 1 - 0

9 12 3N Conforti Fabio           0 ITA 1580   |  9 2N Cardona Alberto          0.5 ITA 1712 1 - 0

10 18 3N Ramaioli Nicholas        0.5 ITA 1472   |  19 NC Bonci Leonardo           0 ITA 1299 1 - 0

11 13 3N Della Mora David         0 ITA 1530   |  21 NC Tittarelli Edith         0 ITA 1389 1 - 0

12 22 NC Morina Antonio           0 ITA 1380   |  1 - F
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WE SAN SEVERINO (0603011A)
SAN SEVERINO MARCHE - 23-06-2006 - 25-06-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin3 SRB 2313   |  2 CM Gianfelici Edoardo       3 ITA 2054 1 - 0

2 5 1N Faini Ivano              2 ITA 1842   |  6 1N Briffault Philippe       3 ITA 1820 0 - 1

3 3 CM Dimitrijevic Dragan      2 ITA 1962   |  4 1N Iaconi Andrea            2 ITA 1935 1 - 0

4 7 1N Fratini Mauro            2 ITA 1745   |  14 3N Menichelli Francesco     2 ITA 1523 1 - 0

5 11 2N Menichelli Alessandro    2 ITA 1604   |  10 2N Pelagalli Marco          2 ITA 1625 0 - 1

6 15 3N Dorici Alice             1.5 ITA 1513   |  18 3N Ramaioli Nicholas        1.5 ITA 1472 0 - 1

7 13 3N Della Mora David         1 ITA 1530   |  8 2N Damiani Lorenzo          1.5 ITA 1718 0 - 1

8 22 NC Morina Antonio           1 ITA 1380   |  12 3N Conforti Fabio           1 ITA 1580 0 - 1

9 23 NC Migliozzi Andrea         1 ITA 1371   |  16 3N Miconi Francesco         1 ITA 1500 0 - 1

10 17 2N Faini Marco              1 ITA 1488   |  20 NC Almadori Giovanni        1 ITA 1407 1 - 0

11 9 2N Cardona Alberto          0.5 ITA 1712   |  21 NC Tittarelli Edith         0 ITA 1389 1 - 0

12 19 NC Bonci Leonardo           0 ITA 1299   |  0 - F
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WE SAN SEVERINO (0603011A)
SAN SEVERINO MARCHE - 23-06-2006 - 25-06-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Briffault Philippe       4 ITA 1820   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin4 SRB 2313 0 - 1

2 10 2N Pelagalli Marco          3 ITA 1625   |  7 1N Fratini Mauro            3 ITA 1745 0 - 1

3 8 2N Damiani Lorenzo          2.5 ITA 1718   |  3 CM Dimitrijevic Dragan      3 ITA 1962 0 - 1

4 18 3N Ramaioli Nicholas        2.5 ITA 1472   |  4 1N Iaconi Andrea            2 ITA 1935 Â½ - Â½

5 12 3N Conforti Fabio           2 ITA 1580   |  5 1N Faini Ivano              2 ITA 1842 0 - 1

6 16 3N Miconi Francesco         2 ITA 1500   |  11 2N Menichelli Alessandro    2 ITA 1604 1 - 0

7 14 3N Menichelli Francesco     2 ITA 1523   |  17 2N Faini Marco              2 ITA 1488 Â½ - Â½

8 15 3N Dorici Alice             1.5 ITA 1513   |  9 2N Cardona Alberto          1.5 ITA 1712 0 - 1

9 22 NC Morina Antonio           1 ITA 1380   |  13 3N Della Mora David         1 ITA 1530 0 - 1

10 20 NC Almadori Giovanni        1 ITA 1407   |  23 NC Migliozzi Andrea         1 ITA 1371 0 - 1

11 21 NC Tittarelli Edith         0 ITA 1389   |  19 NC Bonci Leonardo           0 ITA 1299 Â½ - Â½

12 2 CM Gianfelici Edoardo       3 ITA 2054   |  0 - F
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WE SAN SEVERINO (0603011A)
SAN SEVERINO MARCHE - 23-06-2006 - 25-06-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin5 SRB 2313   |  3 CM Dimitrijevic Dragan      4 ITA 1962 0 - 1

2 7 1N Fratini Mauro            4 ITA 1745   |  6 1N Briffault Philippe       4 ITA 1820 1 - 0

3 5 1N Faini Ivano              3 ITA 1842   |  18 3N Ramaioli Nicholas        3 ITA 1472 0 - 1

4 16 3N Miconi Francesco         3 ITA 1500   |  10 2N Pelagalli Marco          3 ITA 1625 Â½ - Â½

5 4 1N Iaconi Andrea            2.5 ITA 1935   |  14 3N Menichelli Francesco     2.5 ITA 1523 1 - 0

6 9 2N Cardona Alberto          2.5 ITA 1712   |  8 2N Damiani Lorenzo          2.5 ITA 1718 Â½ - Â½

7 17 2N Faini Marco              2.5 ITA 1488   |  23 NC Migliozzi Andrea         2 ITA 1371 1 - 0

8 11 2N Menichelli Alessandro    2 ITA 1604   |  12 3N Conforti Fabio           2 ITA 1580 0 - 1

9 13 3N Della Mora David         2 ITA 1530   |  15 3N Dorici Alice             1.5 ITA 1513 Â½ - Â½

10 19 NC Bonci Leonardo           0.5 ITA 1299   |  20 NC Almadori Giovanni        1 ITA 1407 Â½ - Â½

11 21 NC Tittarelli Edith         0.5 ITA 1389   |  22 NC Morina Antonio           1 ITA 1380 Â½ - Â½

12 2 CM Gianfelici Edoardo       3 ITA 2054   |  0 - F
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1 Ljubisavljevic Zivojin
IM SRB   Elo FIDE: 2313 Perf: 2065 Media: 1844.83 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Conforti Fabio           ITA 1580 1 0 1

2 B 8 2N Damiani Lorenzo          ITA 1718 1 0 2

3 N 4 1N Iaconi Andrea            ITA 1935 378 0.91 1 1 3

4 B 2 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2054 259 0.82 1 2 4

5 N 6 1N Briffault Philippe       ITA 1820 1 2 5

6 B 3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1962 351 0.89 0 2 5

2.62 2 5

2 Gianfelici Edoardo       
CM ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 2032 Media: 1857.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Della Mora David         ITA 1530 1 0 1

2 N 7 1N Fratini Mauro            ITA 1745 1 0 2

3 B 5 1N Faini Ivano              ITA 1842 212 0.77 1 1 3

4 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2313 -259 0.18 0 1 3

5 24 0 F 1 3

6 24 0 F 1 3

0.95 1 3

3 Dimitrijevic Dragan      
CM ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 2048 Media: 1822.33 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Menichelli Francesco     ITA 1523 1 0 1

2 B 10 2N Pelagalli Marco          ITA 1625 1 0 2

3 N 6 1N Briffault Philippe       ITA 1820 0 0 2

4 B 4 1N Iaconi Andrea            ITA 1935 27 0.54 1 1 3

5 N 8 2N Damiani Lorenzo          ITA 1718 1 1 4

6 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2313 -351 0.11 1 2 5

0.65 2 5

4 Iaconi Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1837 Media: 1731.17 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Dorici Alice             ITA 1513 1 0 1

2 N 11 2N Menichelli Alessandro    ITA 1604 1 0 2

3 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2313 -378 0.09 0 0 2

4 N 3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1962 -27 0.46 0 0 2

5 N 18 3N Ramaioli Nicholas        ITA 1472 Â½ 0 2

6 B 14 3N Menichelli Francesco     ITA 1523 1 0 3

0.55 0 3
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5 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1676 Media: 1638.83 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Miconi Francesco         ITA 1500 1 0 1

2 B 20 NC Almadori Giovanni        ITA 1407 1 0 2

3 N 2 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2054 -212 0.23 0 0 2

4 B 6 1N Briffault Philippe       ITA 1820 0 0 2

5 N 12 3N Conforti Fabio           ITA 1580 1 0 3

6 B 18 3N Ramaioli Nicholas        ITA 1472 0 0 3

0.23 0 3

6 Briffault Philippe       
1N ITA Elo Italia: 1820 Variaz: 21 Perf: 1828 Media: 1786.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Faini Marco              ITA 1488 332 0.88 1 1 1

2 N 23 NC Migliozzi Andrea         ITA 1371 449 0.92 1 2 2

3 B 3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1962 -142 0.31 1 3 3

4 N 5 1N Faini Ivano              ITA 1842 -22 0.47 1 4 4

5 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2313 -493 0.08 0 4 4

6 N 7 1N Fratini Mauro            ITA 1745 75 0.6 0 4 4

3.26 4 4

7 Fratini Mauro            
1N ITA Elo Italia: 1745 Variaz: 42 Perf: 1880 Media: 1665.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Ramaioli Nicholas        ITA 1472 273 0.83 1 1 1

2 B 2 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2054 -309 0.14 0 1 1

3 N 16 3N Miconi Francesco         ITA 1500 245 0.8 1 2 2

4 B 14 3N Menichelli Francesco     ITA 1523 222 0.78 1 3 3

5 N 10 2N Pelagalli Marco          ITA 1625 120 0.66 1 4 4

6 B 6 1N Briffault Philippe       ITA 1820 -75 0.4 1 5 5

3.61 5 5

8 Damiani Lorenzo          
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: -3 Perf: 1739 Media: 1721.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Bonci Leonardo           ITA 1299 419 0.92 1 1 1

2 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2313 -595 0.08 0 1 1

3 B 15 3N Dorici Alice             ITA 1513 205 0.76 Â½ 1 1

4 N 13 3N Della Mora David         ITA 1530 188 0.74 1 2 2

5 B 3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1962 -244 0.2 0 2 2

6 N 9 2N Cardona Alberto          ITA 1712 6 0.51 Â½ 2 2

3.21 2 2
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9 Cardona Alberto          
2N ITA Elo Italia: 1712 Variaz: -45 Perf: 1514 Media: 1513.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Almadori Giovanni        ITA 1407 305 0.86 0 0 0

2 B 18 3N Ramaioli Nicholas        ITA 1472 240 0.8 Â½ 0 0

3 N 12 3N Conforti Fabio           ITA 1580 132 0.68 0 0 0

4 B 21 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 323 0.87 1 1 1

5 N 15 3N Dorici Alice             ITA 1513 199 0.76 1 2 2

6 B 8 2N Damiani Lorenzo          ITA 1718 -6 0.49 Â½ 2 2

4.46 2 2

10 Pelagalli Marco          
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: 12 Perf: 1665 Media: 1614.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 236 0.8 1 1 1

2 N 3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1962 -337 0.12 0 1 1

3 B 17 2N Faini Marco              ITA 1488 137 0.68 1 2 2

4 N 11 2N Menichelli Alessandro    ITA 1604 21 0.53 1 3 3

5 B 7 1N Fratini Mauro            ITA 1745 -120 0.34 0 3 3

6 N 16 3N Miconi Francesco         ITA 1500 125 0.67 Â½ 3 3

3.14 3 3

11 Menichelli Alessandro    
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: -39 Perf: 1466 Media: 1571.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Morina Antonio           ITA 1380 224 0.78 1 1 1

2 B 4 1N Iaconi Andrea            ITA 1935 -331 0.12 0 1 1

3 N 20 NC Almadori Giovanni        ITA 1407 197 0.75 1 2 2

4 B 10 2N Pelagalli Marco          ITA 1625 -21 0.47 0 2 2

5 N 16 3N Miconi Francesco         ITA 1500 104 0.64 0 2 2

6 B 12 3N Conforti Fabio           ITA 1580 24 0.53 0 2 2

3.29 2 2

12 Conforti Fabio           
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 15 Perf: 1725 Media: 1723.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2313 -733 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Faini Marco              ITA 1488 92 0.63 0 0 0

3 B 9 2N Cardona Alberto          ITA 1712 -132 0.32 1 1 1

4 N 22 NC Morina Antonio           ITA 1380 200 0.76 1 2 2

5 B 5 1N Faini Ivano              ITA 1842 -262 0.18 0 2 2

6 N 11 2N Menichelli Alessandro    ITA 1604 -24 0.47 1 3 3

2.44 3 3
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13 Della Mora David         
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 6 Perf: 1628 Media: 1610.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2054 -524 0.08 0 0 0

2 24 0 F 0 0

3 B 21 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 141 0.69 1 1 1

4 B 8 2N Damiani Lorenzo          ITA 1718 -188 0.26 0 1 1

5 N 22 NC Morina Antonio           ITA 1380 150 0.7 1 2 2

6 B 15 3N Dorici Alice             ITA 1513 17 0.52 Â½ 2 2

2.25 2 2

14 Menichelli Francesco     
3N ITA Elo Italia: 1523 Variaz: 6 Perf: 1572 Media: 1633.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1962 -439 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Bonci Leonardo           ITA 1299 224 0.78 1 1 1

3 B 23 NC Migliozzi Andrea         ITA 1371 152 0.7 1 2 2

4 N 7 1N Fratini Mauro            ITA 1745 -222 0.22 0 2 2

5 B 17 2N Faini Marco              ITA 1488 35 0.55 Â½ 2 2

6 N 4 1N Iaconi Andrea            ITA 1935 -412 0.08 0 2 2

2.41 2 2

15 Dorici Alice             
3N ITA Elo Italia: 1513 Variaz: -9 Perf: 1511 Media: 1624.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Iaconi Andrea            ITA 1935 -422 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Morina Antonio           ITA 1380 133 0.68 1 1 1

3 N 8 2N Damiani Lorenzo          ITA 1718 -205 0.24 Â½ 1 1

4 B 18 3N Ramaioli Nicholas        ITA 1472 41 0.56 0 1 1

5 B 9 2N Cardona Alberto          ITA 1712 -199 0.24 0 1 1

6 N 13 3N Della Mora David         ITA 1530 -17 0.48 Â½ 1 1

2.28 1 1

16 Miconi Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 36 Perf: 1632 Media: 1596.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Faini Ivano              ITA 1842 -342 0.12 0 0 0

2 N 21 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 111 0.65 1 1 1

3 B 7 1N Fratini Mauro            ITA 1745 -245 0.2 0 1 1

4 N 23 NC Migliozzi Andrea         ITA 1371 129 0.67 1 2 2

5 B 11 2N Menichelli Alessandro    ITA 1604 -104 0.36 1 3 3

6 B 10 2N Pelagalli Marco          ITA 1625 -125 0.33 Â½ 3 3

2.33 3 3
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17 Faini Marco              
2N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 30 Perf: 1612 Media: 1554.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Briffault Philippe       ITA 1820 -332 0.12 0 0 0

2 B 12 3N Conforti Fabio           ITA 1580 -92 0.37 1 1 1

3 N 10 2N Pelagalli Marco          ITA 1625 -137 0.32 0 1 1

4 B 20 NC Almadori Giovanni        ITA 1407 81 0.61 1 2 2

5 N 14 3N Menichelli Francesco     ITA 1523 -35 0.45 Â½ 2 2

6 B 23 NC Migliozzi Andrea         ITA 1371 117 0.66 1 3 3

2.53 3 3

18 Ramaioli Nicholas        
3N ITA Elo Italia: 1472 Variaz: 72 Perf: 1728 Media: 1674.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Fratini Mauro            ITA 1745 -273 0.17 0 0 0

2 N 9 2N Cardona Alberto          ITA 1712 -240 0.2 Â½ 0 0

3 B 19 NC Bonci Leonardo           ITA 1299 173 0.73 1 1 1

4 N 15 3N Dorici Alice             ITA 1513 -41 0.44 1 2 2

5 B 4 1N Iaconi Andrea            ITA 1935 -463 0.08 Â½ 2 2

6 N 5 1N Faini Ivano              ITA 1842 -370 0.1 1 3 3

1.72 3 3

19 Bonci Leonardo           
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: -33 Perf: 1262 Media: 1501.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Damiani Lorenzo          ITA 1718 -419 0.08 0 0 0

2 B 14 3N Menichelli Francesco     ITA 1523 -224 0.22 0 0 0

3 N 18 3N Ramaioli Nicholas        ITA 1472 -173 0.27 0 0 0

4 24 0 F 0 0

5 N 21 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 -90 0.38 Â½ 0 0

6 B 20 NC Almadori Giovanni        ITA 1407 -108 0.35 Â½ 0 0

1.3 0 0

20 Almadori Giovanni        
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -12 Perf: 1364 Media: 1552.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Cardona Alberto          ITA 1712 -305 0.14 1 1 1

2 N 5 1N Faini Ivano              ITA 1842 -435 0.08 0 1 1

3 B 11 2N Menichelli Alessandro    ITA 1604 -197 0.25 0 1 1

4 N 17 2N Faini Marco              ITA 1488 -81 0.39 0 1 1

5 B 23 NC Migliozzi Andrea         ITA 1371 36 0.55 0 1 1

6 N 19 NC Bonci Leonardo           ITA 1299 108 0.65 Â½ 1 1

2.06 1 1
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21 Tittarelli Edith         
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -27 Perf: 1235 Media: 1507.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Pelagalli Marco          ITA 1625 -236 0.2 0 0 0

2 B 16 3N Miconi Francesco         ITA 1500 -111 0.35 0 0 0

3 N 13 3N Della Mora David         ITA 1530 -141 0.31 0 0 0

4 N 9 2N Cardona Alberto          ITA 1712 -323 0.13 0 0 0

5 B 19 NC Bonci Leonardo           ITA 1299 90 0.62 Â½ 0 0

6 B 22 NC Morina Antonio           ITA 1380 9 0.51 Â½ 0 0

2.12 0 0

22 Morina Antonio           
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -33 Perf: 1158 Media: 1523.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Menichelli Alessandro    ITA 1604 -224 0.22 0 0 0

2 N 15 3N Dorici Alice             ITA 1513 -133 0.32 0 0 0

3 24 1 F 0 1

4 B 12 3N Conforti Fabio           ITA 1580 -200 0.24 0 0 1

5 B 13 3N Della Mora David         ITA 1530 -150 0.3 0 0 1

6 N 21 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 -9 0.49 Â½ 0 1

1.57 0 1

23 Migliozzi Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -15 Perf: 1308 Media: 1547.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 1 F 0 1

2 B 6 1N Briffault Philippe       ITA 1820 -449 0.08 0 0 1

3 N 14 3N Menichelli Francesco     ITA 1523 -152 0.3 0 0 1

4 B 16 3N Miconi Francesco         ITA 1500 -129 0.33 0 0 1

5 N 20 NC Almadori Giovanni        ITA 1407 -36 0.45 1 1 2

6 N 17 2N Faini Marco              ITA 1488 -117 0.34 0 1 2

1.5 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 1N Briffault Philippe       ITA 3 2.0 2039 2054 1820 1957 M 104738
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